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“Kırmızı etiketli
asansörleri kullanmayın,
kullandırmayın”

Kapadokya, İzmir fuarında tanıtılıyor
Kapadokya, 
İzmir'de 
düzenlenen 
Travel 
Turkey İzmir 
Uluslararası 
Turizm 
Fuarı'nda 
tanıtılıyor.
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HABERiN EVAM D I
SAYFA 6'DA

Türkiye Makine Mühendisleri Odası (TMMO) 
Kayseri Şube Başkanı Süleyman Varol, asansör 
kullanıcılarının asansörlere yapıştırılan etiketlere 
dikkat etmeleri gerektiğini söyledi. Varol, 
"Asansörlerde kırmızı veya sarı etiket varsa o 
asansörü kullanmayın" çağrısında bulundu.

HABERiN EVAM D I SAYFA 2'DE

36 yıl önce başladı,36 yıl önce başladı,
Kapadokya'nın lokomotifi olduKapadokya'nın lokomotifi oldu

36 yıl önce başladı,
Kapadokya'nın lokomotifi oldu

Kapadokya'da 1987'de 
yabancı firmanın tanıtım 
uçuşuyla başlayan 
sıcak hava balonculuğu, 
bugün 632 pilotla günde 
yaklaşık 3 bin 700 kişinin 
gökyüzüne çıkarıldığı 
bir sektöre dönüştü.

Zincirleme trafik kazasında
2 kişi yaralandı

2 tır ve 1 otomobilin karıştığı zincirleme 
trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Başkan SavranBaşkan Savran
NEVÜ'lüNEVÜ'lü
öğrencilerle buluştuöğrencilerle buluştu

Başkan Savran
NEVÜ'lü
öğrencilerle buluştu
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Kamu Yönetimi Öğrenci Topluluğu 
tarafından düzenlenen söyleşi programında 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu 
Yönetimi Bölümü öğrencileri ile buluştu.

Nevşehir'de "Mercek-7" operasyonu:

1038 silah ele geçirildi
Ruhsatsız silah taşıyanlar ile silah 
kaçakçılarına yönelik Nevşehir'in de 
içinde bulunduğu 73 ilde düzenlenen 
"Mercek-7" operasyonunda 1038 silah 
ele geçirildiği bildirildi.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığında

Nevşehir konuşuldu
Nevşehir heyeti, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığını ziyaret etti.

HABERiN EVAM D I SAYFA 3'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 6'DA

HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE
HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE
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Kapadokya, İzmir fuarında tanıtılıyor

5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü 
dolayısıyla Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
program, Nevşehir Belediyesi Güzel 
Sanatlar Merkezi'nde gerçekleştirildi. 
Programa, Belediye Başkanı Mehmet 
Savran'ın yanı sıra Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü İlyas 
Acar ve Nevşehir Belediyesi Gönüllü 
Eğitim Merkezi'nde görev yapan gönüllü 
gençler katıldı.
Nevşehir Belediyesi Gönüllü Eğitim 
Merkezi çatısı altında çocukların 
eğitimine destek olmak ve onların boş 
vakitlerini daha verimli geçirmelerine 
katkı sağlamak amacıyla düzenlenen 
kurslarda görev alan gönüllü gençlerle 
bir süre sohbet eden Başkan Savran, 
hiçbir karşılık beklemeden çocukların 
eğitimi için büyük bir mücadele ortaya 
koyan gençleri tebrik etti.
Gönüllülük esasıyla yapılan çalışmaların, 
yardımlaşma duygusunu ve toplumsal 
duyarlılıkları artırarak dünyamızı daha 
yaşanılabilir bir yer haline getirdiğini 
belirten Savran, bu anlamda 5 Aralık 

Dünya Gönüllüler Günü'nün, bireyleri 
yaşadıkları topluma karşı daha sorumlu 
olmaya, bir arada hareket etmeye ve 
gönüllü olmaya, bilgi ve tecrübe 
paylaşımında bulunmaya ve gönüllü 
çalışmalara katılmaya teşvik ettiğini 

söyledi. Başkan Savran, Nevşehir 
Belediyesi Güzel Sanatlar Merkezi Müzik 
Topluluğu'nun dinletisi ile devam eden 
programda daha sonra gençlere günün 
anısına hediye verip birlikte fotoğraf 
çektirdi. HABER MERKEZİ

Başkan Savran gönüllüleri tebrik etti

Kapadokya, İzmir'de düzenlenen Travel Turkey İzmir Uluslararası Turizm Fuarı'nda tanıtılıyor.
17. Travel Turkey İzmir Uluslararası Turizm 
Fuarı başladı. 
Fuara ortak bir şekilde katılan Kapadokya 
Alan Başkanlığı, Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası, Nevşehir İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü, Nevşehir, Ürgüp, Kozaklı, 

Hacıbektaş, Avanos, Uçhisar ve Göreme 
Belediyesi bölgeyi ziyaretçilere Kapadokya 
standında tanıtıyor.
Fuara Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra 
Karaalioğlu, Ürgüp Belediye Başkanı 
Mehmet Aktürk, Kozaklı Belediye Başkanı 
Akif Kabukcuoğlu, Hacıbektaş Belediye 
Başkanı Arif Yoldaş Altıok ve Göreme 
Belediye Başkanı Ömer Eren ve Nevşehir 
Belediye Başkan Yardımcısı Furkan Feralan 
katıldı.
Fuara gelen ziyaretçiler turizm 
sektöründen birçok şehir ve bölgeyi 
tanıma imkanı bulurken, Kapadokya 
standına da büyük ilgi gösterdi.
Kapadokya standı, 9 Aralık Cumartesi 
gününe kadar fuarda ziyaretçilerini 
bekliyor. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Dünya Engelliler Günü'ne özel etkinlik yapıldı

Bu anlamlı günde, özel çocuklar ve 
sporseverler, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü'nün öncülüğünde bir 

araya gelerek sporun birleştirici gücünü 
bir kez daha yaşama şansı buldu.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, etkinlikle ilgili yaptığı 
açıklamada, özel çocukların toplumun 
her alanında varlık göstermelerini teşvik 
etmek ve onlara spor yapma imkanı 
sağlamak amacıyla bu tür etkinliklerin 
düzenlendiğini belirtti.
Etkinlikler, sabah saatlerinde Nevşehir 
Özel Eğitim Uygulama 1. ve 2. kademe 
okulunda gerçekleşti. 
Özel çocuklar, farklı gruplara yönelik 
düzenlenen çeşitli spor branşlarında 
kendilerini deneme fırsatı buldu. 
Basketbol, atletizm, bowling, 
koordinasyon parkuru gibi spor 
dallarında düzenlenen etkinliklerde, 
katılımcılar rekabetin heyecanını yaşadı.

Etkinlik boyunca antrenörlerin yanı sıra 
gönüllüler de destek sağladı.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, bu 
etkinlikle özel çocuklara sadece spor 
yapma imkanı sunmakla kalmayıp, aynı 
zamanda toplum içinde daha fazla 
görünürlük kazanmalarına katkıda 
bulunmayı hedefledi. 
Ancak asıl amaç, bir araya gelerek sporun 
keyfini çıkarmak ve engelli bireylerin 
sosyal hayata daha fazla katılımını teşvik 
etmekti.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, etkinliklerin düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür ederek, 
"Özel sporcularımızla birlikte spor 
yapmak, onların hayatlarına olumlu 
etkiler sağlamak, bizim için büyük bir 
mutluluk kaynağı. Sporun birleştirici 
gücüyle, engellerin üstesinden birlikte 
gelebileceğimize inanıyoruz" diye 
konuştu. HABER:ÖZLEM EKİCİ

3 Aralık tarihinde dünya genelinde kutlanan Dünya Engelliler Günü kapsamında, 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından özel çocuklar için sportif etkinlikler düzenlendi.

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 'Dünya Gönüllüler Günü' 
dolayısıyla düzenlenen programda gönüllü gençlerle bir araya geldi.
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Tanıtım etkinliği çerçevesinde 36 yıl 
önce ilk kez sıcak hava balon uçuşu 
yapılan Kapadokya'da, 1990'da 

Fransız bir firma tarafından turistik amaçlı 
ticari uçuşa başlandı.
İlk yıllarda yabancı pilotların 
gerçekleştirdiği tur aktiviteleri, sonrasında 
yöredeki turizmcilerce sektöre 
kazandırılan yeni firmaların sayısının 
artması ve balon pilotu eğitim 
merkezlerinin açılmasıyla yerlileşti.
BALONCULUK DÜNYAYA YAYILDI
Kapadokya'da sıcak hava balon turu 
faaliyeti sürdüren yerli firmaların zamanla 
Dubai, Sri Lanka, Tanzanya, Ürdün ile 
ülkenin farklı noktalarında da aktivitelere 
başlaması, bölgede yetişen Türk pilotların 
buralarda da istihdamına olanak sağladı.
Yılda ekonomiye yaklaşık 85 milyon avro 
katkı sunan sektör, pilot, gözlemci, yer 
ekibi, teknik birimler ve servis sağlayıcılarla 
çok sayıda kişiye de iş kapısı oldu.
Kapadokya semalarında renkli görüntüler 
oluşturan balonlar, sosyal medyanın 
yaygınlaşmasıyla "fotoğraf turizmi"nin 
gelişmesine de katkı sunarken, tanıtımlarla 
her yıl daha fazla turistin tercih ettiği 
aktivite haline geldi.
7 Aralık Uluslararası Sivil Havacılık Günü 
dolayısıyla derlenen bilgiye göre, 
Kapadokya'da yılın 11 ayında 600 bine 
yakın turist balon turuna katıldı.
Dünyada sıcak hava balonlarının en yoğun 
uçuş gerçekleştirdiği bölge, bu aktivitenin 

merkezi kabul ediliyor. Yılda ortalama 220 
gün uçuş gerçekleştirilen Kapadokya'da, 
günde 160 balon turistleri bölge 
semalarına çıkarıyor.
5 yıl öncesine kadar yurt dışından temin 
edilen balon ve ekipmanlar, Nevşehir'in 
Ürgüp ilçesi ile Ortahisar beldesinde açılan 
merkezlerde yerli imkanlarla üretilerek 
yurt içindeki ihtiyacı karşıladığı gibi farklı 
ülkelere de ihraç ediliyor.
HER GÜN FESTİVAL COŞKUSU 
YAŞANIYOR
Balon üretim ve bakım firması sahibi 
Murat Çoban, Kapadokya'da onlarca sıcak 
hava balonuyla her gün festival coşkusu 
yaşandığını söyledi.
Çoban, "Kapadokya, dünyada sıcak hava 
balonculuğunun en yoğun 
gerçekleştirildiği bölgedir. Ayrıca balon 
pilotlarını kendimiz yetiştiriyoruz. 
Balonların bakım ve onarımının yanı sıra 
balonları kendi ülkemizde de üretebilir 
durumdayız. Bu açıdan bakınca sektörün 
tüm bileşenlerini toparlayıp öncü noktaya 
geldik." dedi.
"OTELLER, RESTORANLAR, TAŞIMA 
ŞİRKETLERİNE DE GELİR KAYNAĞI 
SUNUYOR"
"Kapadokya'da sıcak hava balonculuğunun 
gelişimi" konulu yüksek lisans tezi 
hazırlayan, Türkiye Seyahat Acentaları 
Birliği (TÜRSAB) İç Turizm İhtisas Başkan 
Yardımcısı İsmail Sucu da sektörün Türk 
sivil havacılığının gelişmesine katkı 

sunduğunu ifade etti.
Sivil havacılık faaliyetleri arasındaki balon 
turlarının, turizm merkezlerinin 
semalarında yoğunluk oluşturduğunu dile 
getiren Sucu, "Bölgede tek şirketle 
başlayan yolculuk, bugün 27 şirket ve 156 
balonla önemli bir sektör haline geldi. 
Çarpan etkisiyle oteller, restoranlar, taşıma 
şirketlerine de gelir kaynağı sunmaktadır." 
diye konuştu.
Bölgedeki turizm gelirinin yüzde 15'inin 
sıcak hava balon turlarından elde 

edildiğini belirten Sucu, şunları kaydetti:
"1987'de Kapadokya'da tanıtım amacıyla 5 
kişinin uçuşuyla başlayan sıcak hava 
balonculuğu maceramız, günde 3 bin 700 
kişinin uçuşuyla devam etmektedir. Yılın 
220 gününde yaklaşık 660 bin yolcu 
Kapadokya'yı gökyüzünden seyretme 
imkanı bulmaktadır. Bölgemizde 2013 
yılında Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce 
açılan Nevşehir'deki temsilcilik, uçuş 
kontrol merkezi olarak faaliyetini 
sürdürmektedir." AA

36 yıl önce başladı, Kapadokya'nın lokomotifi oldu
Kapadokya'da 1987'de yabancı firmanın tanıtım uçuşuyla başlayan sıcak hava balonculuğu,
bugün 632 pilotla günde yaklaşık 3 bin 700 kişinin gökyüzüne çıkarıldığı bir sektöre dönüştü.

Kapadokya Teknopark firmalarına
“İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı” veriliyor
N

evşehir İl Sanayi ve Teknoloji 
Müdürlüğünce Kapadokya 
Teknopark firmalarına “İşyeri 

Açma ve Çalışma Ruhsatı” verilecek.
İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlükleri, 
teknopark yönetici şirketi ve teknopark 
bünyesinde faaliyet gösteren firmalara 
“İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı” verilmesi 
için yetkilendirildi.
Kapadokya Teknopark seminer salonunda 
Kapadokya Teknopark yöneticileri ve 
teknopark firma temsilcilerinin katılımıyla 
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı ile birlikte 
Sanayi Sicil Belgesi başvuru süreçleri ile 
ilgili bilgilendirme toplantısı düzenlendi.
Toplantıya Kapadokya Teknopark Genel 
Müdürü Bilgin Yazlık, İl Sanayi ve Teknoloji 

Müdürlüğü Şube Müdürü İrfan Dokuzlar 
ve çeşitli firmaların yetkilileri katıldı.
İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğünce 
yapılan açıklamada, “Teknoloji Geliştirme 
Bölgeleri Uygulama Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
kapsamında Teknopark Yönetici Şirketi ve 
Teknopark bünyesinde faaliyet gösteren 
firmalara “İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı” 
verilmesi için İl Sanayi ve Teknoloji 
Müdürlükleri yetkilendirilmiştir. Bu 
kapsamda ilimizde kurulu Kapadokya 
Teknopark'ta faaliyet gösteren firmalara ve 
yönetici şirkete İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı verilmesi amacıyla 6 Aralık 
Çarşamba günü Kapadokya Teknopark 
seminer salonunda Kapadokya Teknopark 
yöneticileri ve Teknopark firma 
temsilcilerinin katılımıyla İl Müdürlüğümüz 
Şube Müdürü İrfan Dokuzlar, Mühendis 
Cahit Güneren ve Veri Hazırlama Kontrol 
İşletmeni Murat Yalçın tarafından İşyeri 
Açma ve Çalışma Ruhsatı ile birlikte Sanayi 
Sicil Belgesi başvuru süreçleri ile ilgili 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
Toplantıya ev sahipliği yapan Kapadokya 
Teknopark Genel Müdürü Bilgin Yazlık ve 
ekibine, katılımlarından dolayı da 
Teknopark firma temsilcilerine teşekkür 
ediyoruz” ifadelerine yer verildi.
HABER MERKEZİ

Saadet Partisi Nevşehir'de
imza kampanyası başlattı

Saadet Partisi Nevşehir İl Başkanlığı, İncirlik ve Kürecik
üslerinin kapatılması için imza kampanyası başlattı.

aadet Partisi Genel Merkez Hukuk Sİşleri Başkanlığı tarafından 
başlatılan ve 81 ilde gerçekleşen,  

Gazze'ye destek amaçlı İncirlik ve 
Kürecik üslerinin kapatılması ile alakalı 
imza kampanyası Nevşehir'de de Saadet 

Partisi tarafından başlatıldı. 
İmza kampanyası için Tarık Kesekci 
Parkı önünde stant kuruldu.
Yoğun ilgi gören imza kampanyası 
cumartesi günü de devam edecek.  
HABER MERKEZİ
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Nevşehir'de "Mercek-7" operasyonu:
1038 silah ele geçirildi

Ruhsatsız silah taşıyanlar ile silah kaçakçılarına yönelik Nevşehir'in de içinde bulunduğu 
73 ilde düzenlenen "Mercek-7" operasyonunda 1038 silah ele geçirildiği bildirildi.

çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya 

İhesabından yaptığı açıklamada, 
ruhsatsız silah taşıyanlar ile silah 

kaçakçılarına yönelik 73 ilde "Mercek-7" 
operasyonu düzenlendiğini belirtti.
Operasyonlarda, 787 ruhsatsız tabanca, 51 
kaçak kurusıkı tabanca, 38 uzun namlulu 
tüfek ile 162 ruhsatsız av tüfeği olmak 
üzere 1038 silahın ele geçirildiğini bildiren 
Yerlikaya,1264 şüphelinin gözaltına 
alındığını açıkladı.
Yerlikaya, halkın huzurunu kaçıran 
organize suç örgütlerinin ve onlara silah 
temin edenlerin peşinde olduklarını 
vurgulayarak, "Onları adalete teslim 
etmeye kararlıyız." ifadesini kullandı.
"Mercek 7" operasyonu kapsamında, il 
jandarma komutanlıkları ve il emniyet 
müdürlüklerince son 4 günde İstanbul, 

Şanlıurfa, Adana, İzmir, Ankara, Konya, 
Mersin, Manisa, Samsun, Diyarbakır, 
Gaziantep, Bursa, Balıkesir, Bitlis, Tekirdağ, 
Hatay, Antalya, Kocaeli, Sakarya, 
Kahramanmaraş, Elazığ, Çorum, Denizli, 
Zonguldak, Aydın, Batman, Osmaniye, 
Adıyaman, Eskişehir, Malatya, Mardin, Van, 
Afyonkarahisar, Amasya, Muğla, Tokat, 
Trabzon, Uşak, Aksaray, Düzce, Kayseri, 
Kütahya, Nevşehir, Ordu, Karabük, 
Karaman, Kırıkkale, Yalova, Bilecik, 
Çanakkale, Kastamonu, Kırklareli, Niğde, 
Rize, Sinop, Sivas, Ardahan, Artvin, Bartın, 
Bayburt, Çankırı, Edirne, Gümüşhane, 
Iğdır, Isparta, Kars, Kırşehir, Kilis, Muş, Siirt, 
Şırnak, Tunceli ve Yozgat olmak üzere 73 
ilde evlerde, iş yerlerinde ve yol aramaları 
yapıldığını bildiren Yerlikaya, 787 ruhsatsız 
tabancanın ele geçirildiğini duyurdu. AA

Kaymakam Gürkan'dan İmam Hatip Lisesine ziyaret
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, ilçede gençler arasından kötü alışkanlıkların yayılmasını 
önlemek amacıyla Şehit Hakan Demirci Anadolu İmam Hatip Lisesinde toplantı yaptı.

aymakam Gürkan, Şehit Hakan KDemirci Anadolu İmam Hatip 
Lisesini ziyaret etti.

Kozaklı'nın başarılı okullarından olan 
İmam Hatip Lisesinin Müdürü İsa 
Irmak'tan bilgi alan Gürkan, okul ve yurt 
kısmındaki temizlik ve nizam için 
idarecilere ve çalışanlara teşekkür etti. 
Kaymakam Gürkan, Emniyet Müdürü 

Ömer Kara, Millî Eğitim Müdürü Ali Aşkar, 
Müftü Ali Çam, Av. Abdülkadir İnan, Vakıf 
Müdürü Özgür Gözen, okul müdürleri ve 
imam hatiplerin katılımıyla toplantı yaptı.
Gürkan, Kozaklı gençliğinin kötü 
alışkanlıklardan korunması ve millî şuura 
sahip olması için bütün kurumların 
seferberlik halinde çalışması gerektiğini 
belirtti. HABER: SEZER ALTUNOK

Zincirleme trafik kazasında 2 kişi yaralandı
2 tır ve 1 otomobilin karıştığı zincirleme 
trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

atih E. yönetimindeki 50 AG 159 Fplakalı tır, Çevre Yolu'nda önünde 
seyreden Ramazan K. idaresindeki 

63 AEB 598 plakalı kamyonla çarpıştı.
Çarpışmanın etkisiyle savrulan kamyon, 
sokaktan ana yola çıkmak için bekleyen 
Bayram Y'nin kullandığı 50 AJ 056 
plakalı otomobile ve yol kenarındaki 
metruk binaya çarparak durdu.
Kazada tırın dorsesinde bulunan 
briketler çevreye saçıldı.
İhbar üzerine kaza yerine polis ve sağlık 

ekipleri sevk edildi. Yaralanan sürücüler 
Bayram Y. ile Fatih E, ambulansla 
Nevşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.
Bir süre trafiğe kapalı kalan kara yolu, 
araçların kaldırılmasıyla yeniden 
ulaşıma açıldı.
Kaza sırasında otomobilde bulunan 
Hakan Özdemir, tırın çarptığı kamyonun 
savrularak içinde bulundukları 
otomobile çarptığını belirterek, can 
kaybı yaşanmamasının sevindirici 
olduğunu söyledi. AA

Çevre ve Şehircilik Bakanlığında

Nevşehir konuşuldu
evşehir heyeti, Çevre, Şehircilik 

Nve İklim Değişikliği Bakanlığını 
ziyaret etti.

AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman 
Özgün, Emre Çalışkan ve Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran'dan 
oluşan heyet, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakan Yardımcısı Refik 

Tuzcuoğlu'na ziyarette bulundu.
Bakan Yardımcısı Tuzcuoğlu ve Nevşehir 
heyeti ziyarette bir süre sohbet ederek, 
Nevşehir'deki şehirleşme üzerine 
istişarelerde bulundu.
Milletvekilleri Özgün, Çalışkan ve Başkan 
Savran, Tuzcuoğlu'na misafirperverliği için 
teşekkür etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Derinkuyu MYO öğrencileri için 'Uyum Programı' düzenlendi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş 
Tarım ve Hayvancılık MYO Öğrencilerine Yönelik 'Uyum Programı' etkinliği düzenlendi.

NEVÜ Derinkuyu Emineana ve Yaşar 
Ertaş Tarım ve Hayvancılık Meslek 
Yüksekokulu (MYO) öğrencileriyle 

bir araya gelen Rektör Prof. Dr. Semih 
Aktekin, inşaat aşaması tamamlanmak 
üzere olan Derinkuyu Emineana ve Yaşar 
Ertaş Tarım ve Hayvancılık Meslek 
Yüksekokulu ana binasında incelemelerde 
bulundu.
Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım 
ve Hayvancılık MYO, Derinkuyu 
Kaymakamlığı ve Derinkuyu Belediyesi iş 
birliğinde Derinkuyu Emineana ve Yaşar 
Ertaş Tarım ve Hayvancılık MYO 
öğrencilerine yönelik uyum programı 
düzenlendi. 
Programa Rektör Aktekin, Derinkuyu 
Kaymakamı Konuralp Yılmaz, Derinkuyu 
Belediye Başkanı Bülent Aksoy, NEVÜ 
Genel Sekreteri Nihat Çavuşoğlu, 
Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım 
ve Hayvancılık MYO Müdürü Doç. Dr. Cem 
Okan Özer, Derinkuyu Emineana ve Yaşar 
Ertaş Tarım ve Hayvancılık Meslek 
Yüksekokulu'nu yaptıran hayırsever iş 
insanı Hamza Ertaş, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.
“ÖĞRENCİLERİMİZİN İSTEK VE 
TALEPLERİNE HER DAİM 
AÇIĞIZ”
Uyum programında birer konuşma 
yapan ve ilçe halkıyla birlikte yerel 
yöneticiler olarak üniversiteyi 
sahiplendiklerini belirten 
Kaymakam Yılmaz ve Başkan Aksoy, 
kendilerine emanet edilen her bir 
öğrencinin de huzurlu ve güvenli 
bir şekilde eğitimlerini 
tamamlamaları için çalıştıklarını 
söyledi. 
Öğrencilerin istek ve taleplerine de 
her daim açık olduklarını ifade eden 
Yılmaz ve Aksoy ayrıca hayırsever iş 
insanı Hamza Ertaş'a teşekkür etti.   
Yeni eğitim-öğretim yılında da 
öğrencilerle birlikte olmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
hayırsever iş insanı Ertaş, okulun 
temelinin atıldığı ilk günden itibaren 
bu heyecan ve mutluluğunun 
katlanarak arttığını söyledi. Ertaş, 
inşaat aşaması bitmek üzere olan 
MYO ana binasının da eksiklerini en 
kısa sürede tamamlanarak 
üniversiteye teslimi için 
desteklerinin devam edeceğini 

belirtti.
“ÖĞRENCİ MERKEZLİ EĞİTİM 
SİSTEMİNİ BENİMSEYEN BİR 
ÜNİVERSİTEYİZ”
NEVÜ'de Türkiye'nin ve dünyanın farklı 
bölgelerinden 24 bin öğrencinin eğitim 
gördüğünü söyleyen Rektör Aktekin,  
öğrenci merkezli eğitim sistemini 
benimseyen ve Türkiye'nin en çok tercih 
edilen sayılı üniversiteleri arasında yer 
aldıklarını belirtti. 
Aktekin, “Üniversite hayatı insanların 
meslek edinmeleri,  kendilerini bilgi, beceri 
ve tecrübe açısından geliştirmeleri için 
önemli bir yere sahiptir. Nevşehir merkez 
kampüsümüz ile birlikte 7 ilçe toplam 8 
yerleşkesi, 10 fakülte, 9 meslek 
yüksekokulu, 4 enstitü, 1 yüksekokul, 19 
araştırma ve uygulama merkezi bulunan 
üniversitemiz de bu anlamda gerek fiziksel 
gerekse alanında uzman nitelikli akademik 
ve idari kadrosuyla ülkemizin sayılı 
üniversitelerinden biri.  Ben bu vesileyle 
siz öğrencilerimize eğitim ve kariyer 
hayatınızda başarılar dilerken bugün 
aramızda bulunan Sayın Kaymakamımız 

ve Belediye Başkanımız ile birlikte 
hayırsever iş insanımız Hamza Ertaş'a 
katkılarından ve desteklerinden dolayı 
şahsım, üniversitem ve sizler adına bir kez 
daha teşekkür ediyorum. “ diye konuştu.
ANA BİNA İNŞAAT ALANINDA 
İNCELEMELERDE BULUNDULAR
Öğrenciler ile bir süre sohbet ederek 
kendilerinin istek ve taleplerini de alan 
Aktekin ve beraberindekiler, 

tamamlandığında toplam 16 bin 340 
metrekare kapalı alan üzerinde 25 adet bin 
500 öğrenci kapasiteli derslik, 12 adet 
laboratuvar, 42 adet akademik personel 
odası, 18 adet idari oda, 2 adet toplantı 
salonu, 6 adet yönetici odası ve 300 
öğrenci kapasiteli 1 kütüphanesi ile 
eğitim-öğretime hizmet verecek olan 
MYO'nun ana bina inşaat alanını gezerek 
incelemelerde bulundu. HABER MERKEZİ

Vali Fidan Düzensiz Göç ile
Mücadele Toplantısı'na katıldı

N
evşehir Valisi Ali Fidan, Niğde'de 
düzenlenen 5. Bölge Düzensiz 
Göç ile Mücadele Koordinasyon 

Toplantısı'na katıldı.
Nevşehir, Yozgat, Sivas, Kayseri, Tokat ve 
Niğde'yi kapsayan bölgede düzensiz 

göçle etkin ve verimli bir mücadele 
yürütebilmek amacıyla düzenlenen 5. 
Bölge Düzensiz Göç İle Mücadele 
Koordinasyon Toplantısı Niğde'de 
gerçekleştirildi. 
Toplantıya Vali Fidan, Nevşehir İl 

Jandarma Alay 
Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay 
Bahittin Murat Yakın 
ve Nevşehir İl 
Emniyet Müdürü Ali 
Loğoğlu'nun yanı 
sıra bölge illerinin 
valileri, il jandarma 
komutanları, il 
emniyet müdürleri 
ve il göç idaresi 
müdürleri katıldı. 
HABER: SEZER 
ALTUNOK

Nevşehir'de ilk defa kişnişin
deneme ekimi yapıldı 

A
vanos'ta tıbbi ve aromatik bitki 
çeşitlerinden olan kişnişin 
deneme ekimi gerçekleştirildi.

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

tarafından, tıbbi ve aromatik bitki 
çeşitlerinden olan kişniş için deneme 
ekimi Avanos'ta gerçekleştirildi.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, Kapadokya'da ilk defa 
kişnişin deneme ekiminin 
gerçekleştirildiğini söyledi.
Alternatif ürün olan kişniş bitkisinin 
deneme ve tanıtım ekiminin Avanos İlçe 
Müdürlüğü teknik elemanları ile birlikte 
gerçekleştirildiğini aktaran Memiş, 
“Kişnişin kendisine has aromatik bir koku 
içerdiğini, parfüm, kozmetik, gıda ve tıbbi 
ilaç sanayi 'inde kullanıldığını ve yurt içi 
ve yurt dışı pazarlarda talep görüyor.”  
diye konuştu.
Ayrıca Memiş, bölgeye uygun alternatif 
ürünlerin üretimlerinin geliştirilmesi ve 
yaygınlaştırılması çalışmalarının da 
devam edeceğini ifade etti. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Başkan Savran NEVÜ'lü öğrencilerle buluştu
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Kamu Yönetimi Öğrenci Topluluğu tarafından düzenlenen söyleşi programında 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü öğrencileri ile buluştu.

NEVÜ İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Kerim Bilgin Konferans 
Salonu'nda düzenlenen programa 

NEVÜ Rektör Yardımcısı ve İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mutluhan Akın, Karapınar Belediye Başkanı 
Yasin Güneş, akademik ve idari personel 
ile öğrenciler katıldı.
Söyleşi programına kendi özgeçmişinden 
ve kariyer hayatıyla birlikte kısa ve uzun 
vadede gerçekleştirdikleri ve planladıkları 
belediye çalışmalarına değinerek başlayan 

Başkan Savran, öğrenci dostu belediyecilik 
anlayışını benimseyen bir belediye 
olduklarını söyledi.
Belediyenin imkânları doğrultusunda 
öğrencilerin sosyo-kültürel gelişimlerine 
katkılarda bulunacak kültürel, sportif,  
sanatsal ve benzeri etkinliklere de büyük 
önem verdiklerini söyleyen Savran, 
“Nevşehir Belediyesi olarak şehrimiz ve 
vatandaşlarımıza en iyi hizmeti sunmak 
adına yürütmekte olduğumuz asli 
görevlerimiz ve sorumluluklarımızla 
birlikte her zaman siz değerli 
gençlerimizin yanında olduğumuzu bir 
kez daha bilmenizi isterim. Öğrenci dostu 
belediyecilik anlayışını benimseyen bir 
yönetici olarak istek ve talepleriniz ne 
olursa olsun her zaman kapımız siz değerli 
gençlerimize açıktır. Çünkü sizler 
ailelerinizin bizlere emaneti olan ve her 
alanda hızla büyüyerek gelişen ülkemizin 
teminatısınız. Şehrimiz de büyük şehirlere 
kıyasla kısıtlı imkânlara sahip bir şehir 
olmasına rağmen sahip olduğu tarihi, 

doğal ve kültürel değerleriyle ön plana 
çıkan huzurlu ve güvenli bir şehir. Sizlere 
eğitim hayatınızla birlikte kariyer 
hayatınızda başarılar dilerken, bu güzel 
programı düzenleyen öğrenci 
arkadaşlarımıza ve siz değerli katılımcılara 
bir kez daha teşekkür ediyorum.” diye 

konuştu.
Söyleşi programı, Başkan Savran'ın 
konuşmalarının ardından öğrencilerin 
sorularını cevaplaması ardından günün 
anısına Rektör Yardımcısı Akın'ın plaket 
takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile sona 
erdi. HABER MERKEZİ

“Kırmızı etiketli asansörleri kullanmayın, kullandırmayın”
Türkiye Makine Mühendisleri Odası (TMMO) Kayseri Şube Başkanı Süleyman Varol, asansör 
kullanıcılarının asansörlere yapıştırılan etiketlere dikkat etmeleri gerektiğini söyledi. Varol, 
"Asansörlerde kırmızı veya sarı etiket varsa o asansörü kullanmayın" çağrısında bulundu.

akine Mühendisleri Odası MNevşehir Temsilciliğinin 
düzenlemiş olduğu etkinlikte 

konuşan Makine Mühendisi Süleyman 
Varol, “Bizim asansör kontrolünde en 
önemli gördüğümüz konulardan bir tanesi 
kırmızı etiketli asansörlerin kullandırılması. 
Mavi ve yeşil etiketler uygun etiketlerdir. 
Kırmızı ve sarı etiketler ise uygunsuz 
etiketlerdir. Bir asansör kırmızı ve ya sarı 
etiket almış ise bunun süresi dolmadan 
hızlı bir şekilde revizyonunun yapılıp, 
tekrar kullanıma uygun hale getirilmesi 
gerekmektedir. Kırmızı veya sarı etiket alan 
asansör, mavi renge dönerse ondan sonra 
kullanıma açılması gerekmektedir. 
Vatandaşlarımızın, bina yöneticilerimizin 
ya da kurumun teknik yöneticilerinin 
bunlara kesinlikle dikkat etmesi 
gerekmektedir. Normalde asansörün 
mühürlenmesi gerekiyor. Ancak 60 günlük 
bir revizyon süresi var. Bu süre sonunda 
halen kırmızı etiketli ise o asansörün 
mühürlenmesi gerekiyor. Vatandaşlarımız 
bu konuda yanlışa düşüyorlar. 60 gün 
kullanıp, 60. gün yaptırılması değil, bu süre 

asansörün yaptırılması gereken bir süredir. 
Bu süre içerisinde asansör kullanılmamalı. 
Kırmızı etiketli asansörün kapatılarak biran 
önce revizyonunun yapılması gerekiyor” 
dedi.
“ASANSÖR KULLANIMINDAN BİNA 
YÖNETİCİLERİ SORUMLU'
Süleyman Varol, binalarda kullandırılan 
kırmızı ve sarı etiketli asansörlerden 
tamamen yöneticilerin sorumlu olduğunu 
söyledi. 
Varol, “Asansör kullanıcısının, bir bina 
yöneticisinin ya da bir kurum yöneticisinin 
asansörün teknik konularından anlaması 
mümkün değildir. Asansör yöneticisine 
düşen iki görev vardır. Birincisi asansör 
bakımını ehliyetli, sertifikalı merdiven altı 
olmayan işinde uzman bir bakım firmasına 
yaptırmaktır. Bundan sonraki yükümlülük 
bakım şirketindedir. Aylık rutin bakımlarını 
yapmakla yetkilidir. Yıllık kontrollerini 
yaptırmak ile de bina yöneticisi görevlidir. 
Yönetici asansörün kontrolünü yaptıracak, 
eğer etiket kırmızı ise o asansörü 
kullandırmayacak. Bununla ilgili tamamen 
yönetici sorumludur" ifadelerini kullandı.

"PROVOKASYONLARA DİKKAT 
ETMEK GEREKİYOR"
TMMO Kayseri Şubesi olarak sorumluluk 
bölgesindeki 41 ilçede 20 binin üzerinde 
asansörün kontrolünden sorumlu 
olduklarını söyleyen Varol, “Gerçekte 
meydana gelen bir kaza olmuş ise 
öncelikli olarak bu kazanın üzerine 
gidilmesi gerekiyor. Geçtiğimiz aylarda 
yaşanan asansör kazalarında, asansör 
kontrol firmasının, asansör bakım 
firmasının ya da asansör kullanıcısının 
hatalarının araştırılıp bunun üzerine 
gidilmesi gerekiyor. Bir başka konu da bu 
işin provoke edilmesi. Daha sonra da 
ülkemizin çeşitli illerinde yurtlar üzerinden 
bazı provokasyonlar yapıldı. Buna da 
dikkat etmek gerekiyor” şeklinde konuştu. 
İHA

Misafir plakalı 4 araç trafikten men edildi
evşehir'de trafik 

Nekipleri tarafından 
MA ve MZ plakalı 

misafir araçlar denetlendi. 
Nevşehir Emniyet 
Müdürlüğü trafik ekipleri 
tarafından MA ve MZ plakalı 
araçlara yönelik özel 
denetimler devam ediyor. 
Son 1 hafta içerisinde 
yapılan denetimlerde 69 
araç kontrol edildi, kusurlu 
görülen 14 araç 
sürücüsüne ceza kesildi. 
Uygulamalarda 4 araç ise 
trafikten men edildi. 
HABER MERKEZİ

Ürgüplü hayırsever deprem bölgesine

1 tır patates gönderdi

T
ürk Kızılay Ürgüp Temsilciliği, 
Ürgüplü bir hayırsever 
tarafından deprem bölgesi için 

bağışlanan bir tır patatesi yerine 
ulaştırdı. Ürgüplü hayırsever Mevlüt 
Aksoy tarafından bağışlanan 1 tır 
patates, Türk Kızılay Ürgüp 
Temsilciliği tarafından 
depremden etkilenen 
depremzedelere ulaştırılmak 
üzere Kahramanmaraş'a 
gönderildi. Türk Kızılay Ürgüp 
Temsilcisi Mehmet Yaman, 
“Değerli hayırseverimiz Mevlüt 
Aksoy deprem bölgesine 
gönderilmek üzere 1. tır patates 
bağışında bulundu. Tırımızı 
Kahramanmaraş'a gönderdik. 
Kendisine teşekkür ediyoruz.” 
diye konuştu. Bu hafta deprem 
bölgesine gönderilen 2'nci tır 

(toplam 50 ton patates) olduğunu 
söyleyen Yaman, önümüzdeki günlerde 
diğer bölgelere de yardımların devam 
edeceğini bildirdi. Kızılay Temsilcisi 
Yaman, hayırsever iş insanı Mevlüt 
Aksoy'a teşekkür etti. HABER MERKEZİ
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Muhammet Şahin'den Nevşehir Belediyespor'a moral ziyareti

İş insanı Şahin, Nar Tesislerinde 
Nevşehir Belediyespor'u ziyaret etti.
Futbolcularla bir süre sohbet eden 
Şahin, tatlı ikramında bulunarak 

moral verdi. Teknik ekip ve 
oyuncular ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, Şahin'e 
teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli iş insanı Muhammet Şahin, Nevşehir Belediyespor
futbolcularını ziyaret ederek tatlı ikramında bulundu.

(Basın: 01946362) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

BÜFE KİRALANACAKTIR
NEVŞEHİR

DEVLET HASTANESİ
1- İş�n N�tel�ğ�: Büfe K�ralama İş�
2- İş�n Yapılacağı Yer: Nevşeh�r Devlet Hastanes�
3- İş�n M�ktarı: K�ralanacak Yer�n Yüz Ölçümü: 22,50 m² kapalı kant�n alanı, 7,50 m² kapalı depolama 
alanı ve 51 m² üstü kapalı açık alanın k�raya ver�lmes� �ş�.
4- İş�n Süres�: 12 aydır.
5- İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� ve Satın Alınab�leceğ� Yer: Nevşeh�r Devlet Hastanes� Satın 
Alma B�r�m�nde �hale dokümanı ücrets�z olarak görüleb�l�r ve 400,00-TL bedel karşılığı aynı adresten 
satın alınab�l�r.
6- İhalen�n Yapılacağı Yer ve Tar�h�: Nevşeh�r Devlet Hastanes� 20.12.2023 Çarşamba günü ve 
Saat:10:30'da
7- İhale Şekl� ve Usulü: 2886 Sayılı Kanun'un 45. maddes�ne göre açık tekl�f usulü
8- Muhammen Bedel: 1.580.000,00-TL Geç�c� Tem�natı: 47.400,00-TL (Nevşeh�r İl Sağlık 
Müdürlüğü Döner Sermaye Muhasebe B�r�m� (Nevşeh�r Devlet Hastanes� Halk Bankası Hesap 
Numarası TR790001200968600079000009) firma b�lg�ler�, verg� numarası, �hale ve �ş�n adı 
bel�rt�lerek yatırılması gerekmekted�r.)
9- İhaleye Katılım Şartları:
 a. T.C. Vatandaşı olmak.
 b. Yüz kızartıcı b�r suçtan hüküm g�ymem�ş olmak.
10- İHALE KOMİSYONUNA VERİLECEK BELGELER
 a. Müracaat D�lekçes�
 b. İkametgâh (6 aydan esk� olmamak).
 c. Nüfus Cüzdanı suret� (şahıs �se), tüzel k�ş�l�k �se t�caret s�c�l gazetes�,
 d. Sabıka kaydı (6 aydan esk� olmamak),
 e. Özel Şartname �le sözleşme tasarısı (Alt kısmı Adı Soyadı yazılıp �mzalanacaktır.)
 f. İlk �lan tar�h�nden(08.12.2023) sonra mevzuat gereğ�, kayıtlı olduğu oda tarafından meslek� 
faal�yetten mened�lmem�ş olduğuna da�r belge,
 g. İdarem�zce onaylanmış, �darem�ze ödenmem�ş k�ra borcu olmadığını göster�r belge. 
(Katılımcının Tüzel k�ş�l�k olması hal�nde ortakların ayrı ayrı her b�r� �ç�n.)
 h. Gerçek k�ş� olması hal�nde �mza beyannames�, Tüzel k�ş� olması hal�nde �mza s�rküsü.
 ı. Vekaleten katılım olması durumunda, vekaletname �le vekaletnameye a�t �mza beyannames�.
 �. Ayrıntıları yukarıda bel�rt�len geç�c� tem�nat.
 j. İş deney�m belges�.(Ayrıntıları özel şartname 26. maddede bel�rt�lm�şt�r.)
İLAN OLUNUR.

Yazıcı'dan şiir yarışmasında dereceye girenlere hediye
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, "Cumhuriyetimizin 100. Yılında Atatürk" 
konulu yarışmada dereceye giren öğrencilerle bir araya gelerek hediye verdi.

illi Eğitim Müdürü    MYazıcı, Cumhuriyetin 
kuruluşunun 100. yıl 

dönümünde milli birlik ve 
beraberliği pekiştirmek ve başta 
Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere bu vatana ömrünü adayan 
tüm şehitleri anmak üzere yapılan 
"Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
Atatürk" konulu yarışmada 
dereceye giren öğrencilerle 
buluştu. Yazıcı, yöneticilere, 
öğretmenlere, velilere ve 
öğrencilere verdikleri emekler için 
teşekkür etti. Ardından dereceye 
giren öğrencileri tebrik ederek 
hediye takdiminde bulundu. 
HABER MERKEZİ

İl Müdürü Özdemir gençlerle

Dünya Gönüllüler Günü'nü kutladı
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, 
Dünya Gönüllüler Günü'nü Nevşehir Gençlik 
Merkezinde düzenlenen özel bir etkinlikle kutladı. 
Dünya Gönüllüler Günü'nde gönüllü 
gençlerle bir araya gelen İl Müdürü 
Özdemir, birlikte pasta kesti ve 
gönüllülük ruhunu vurguladı.
Etkinlikte konuşan Özdemir, 
gönüllülük kavramının toplumda 
önemli bir yer tuttuğunu belirterek, 
gençlerin bu tür etkinliklere 
katılımının sosyal sorumluluk 
bilincini artırdığını ifade etti. 
İl Müdürü Özdemir, gençlerin 
gönüllülük ile toplumlarına katkı 
sağlayabileceklerini ve bu sayede 
daha duyarlı bireyler olarak 
yetişebileceklerini vurguladı.
Nevşehir Gençlik Merkezinin renkli 

atmosferinde gerçekleşen etkinlikte, 
gönüllü gençlerle samimi bir 
ortamda buluşan Özdemir, birlikte 
pasta keserek bu özel günü kutladı. 
Gençlerle yapılan sohbetlerde, 
gönüllülük deneyimleri paylaşıldı ve 
toplumda birlikte daha fazla iyilik ve 
yardımlaşma kültürünün 
geliştirilmesine değinildi.
Etkinlik, gönüllülerin sorularını 
yanıtlama, fikir alışverişi yapma ve 
gelecekte gerçekleştirilebilecek 
projeler konusunda ortak 
düşünceler oluşturma fırsatı 
sunarak, gençlerin katılımını teşvik 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Seyir halindeki araç alev alev yandı

kşam saatlerinde Nevşehir ALisesi önünde meydana 
gelen olayda, bir otomobil 

aniden alev aldı. Yangın kısa sürede 
hızla büyüdü. İhbar üzerine olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri büyük 
çaba harcayarak yangını kontrol 

altına aldı ve soğutma çalışması 
yaptı. Olayda herhangi bir can kaybı 
yaşanmazken, çevredeki 
vatandaşlar olayı şaşkın 
gözlerle izledi. Yangının 
çıkış nedeni henüz bilinmiyor. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Seyir halindeki otomobil bir anda alev aldı. Kısa sürede 
alevlere teslim olan otomobil güçlükle söndürüldü.
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Nevşehir Atletizm Takımı şampiyonaya hazırlanıyor

Nevşehir, atletizm branşında 
adından söz ettiren genç 
sporcularıyla bir kez daha 

Türkiye şampiyonasına 
hazırlanıyor. 
Nevşehir Atletizm Takımı, 
başarılarına bir yenisini eklemek 
amacıyla Bursa'da düzenlenecek 
olan Türkiye Şampiyonası öncesi 
hazırlıklarını sürdürüyor.
16 – 17 Aralık tarihlerinde Bursa'da 
düzenlenecek olan Salon Olimpik 
Deneme Türkiye Atletizm 
Şampiyonası öncesi, Nevşehir 
Atletizm Takımı, Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir'i makamında ziyaret etti. 
Takımın başarılarına destek ve 

motivasyon amacıyla gerçekleşen 
ziyarette, sporcuların heyecanı ve 
müsabakaya yönelik hazırlıkları ele 
alındı.
Nevşehir Atletizm Takımı, Türkiye 
genelinde düzenlenen önemli bir 
şampiyonada Nevşehir'in başarıyla 
temsil edilmesi için yoğun bir 
antrenman ve hazırlık sürecine 
girdi.
Ziyarette konuşan Atletizm 
Antrenörü Resul Köstekci, 
"Takımımız olarak Türkiye 
Şampiyonası'na büyük bir heyecan 
ve hazırlık içerisindeyiz. 
Türkiye'nin dört bir yanından 
katılacakları şampiyonada 
Nevşehir'i en iyi şekilde temsil 

etmek adına ellerinden gelen 
çabayı göstereceklerini ifade etti." 
dedi. İl Müdürü Özdemir ise 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, genç atletlere 
başarılar dileyerek, sporcuların 
fedakarlık ve disiplinle 
çalışmalarının önemine vurgu 
yaptı. Özdemir, Nevşehir'in spor 
alanındaki başarılarını daha da 
artırmak için desteklerinin devam 
edeceğini belirtti. 
Ayrıca sporculara moral vermek 
amacıyla şampiyona sürecinde 
kendilerine yardımcı olacaklarını 
ve tüm imkanların seferber 
edileceğini ifade eden İl Müdürü 
Özdemir, "Atletizm Takımımızın 
başarılarıyla gurur duyuyoruz. 
Sporcularımıza başarılar diliyor ve 
Türkiye Şampiyonası'nda 
Nevşehir'i en iyi şekilde temsil 
etmelerini bekliyoruz. 
Sporcularımızın bu tür 
organizasyonlarda tecrübe 
kazanmaları, onların kariyerlerine 
olumlu katkılar sağlayacaktır." 
şeklinde konuştu.
Ziyaret sonunda, Nevşehir 
Atletizm Takımı, Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Özdemir'e 
teşekkür ederek hatıra fotoğrafı 
çektirdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir, atletizm branşında adından söz ettiren genç
sporcularıyla bir kez daha Türkiye şampiyonasına hazırlanıyor. 

Simya Koleji basketbol
takımından il birinciliği 
Türkiye Okul Federasyonun düzenlediği 2023-2024 yılı 
Okullar Arası Basketbol Turnuvası müsabakalarında 
Nevşehir Simya Koleji basketbol takımı il birincisi oldu.

olejden yapılan Kaçıklamaya göre, 
Türkiye Okul 

Federasyonun düzenlediği 
2023-2024 yılı Okullar Arası 
Basketbol Turnuvası 
müsabakalarında Nevşehir 
Simya Koleji küçük erkek 
basketbol takımı, Altınyıldız 
Koleji erkek basketbol takımı 

ile karşılaştı.
Yapılan müsabakayı ise 
Nevşehir Simya Koleji küçük 
erkek basketbol takımı 
kazanarak il birincisi oldu.
Okul idarecileri, öğrencileri, 
onları yetiştiren velileri ve 
öğretmenlere teşekkür ederek 
başarılarının devamını diledi. 
BÜLTEN


